
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio”  
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI)  

Tel. n. 0444/898025 -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240 - Cod. Mecc. VIIC814001  
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it  

sito della scuola www.icspojana.edu.it 

Prot. N. (vedasi timbratura)     Pojana Maggiore, (vedasi timbratura)  

Al sito Web  

All’albo online  

All’Amministrazione Trasparente  

Al fascicolo del progetto  

OGGETTO: Decreto costituzione commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature  per 

ESPERTO, TUTOR, INSEGNANTE di sostegno e collaboratore per il modulo “English fun” all’interno 

del progetto: Piano Estate AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze,  l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025   

√ CANDIDATURA N. 977 Protocollo numero 75374 del 27/05/2024  

√ CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-13  

√ C.U.P. G24D24001900007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa»;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante  

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge  13 

luglio 2015, n. 107»;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro  

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti  

dall'articolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della Legge  n. 

107/2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO il D.I. 12 ottobre 1995 n. 326, in tema di “compensi spettanti per attività di direzione e di docenza  

relativi alle iniziative di formazione”;  

VISTO il D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33 inerente al “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso  

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche  

amministrazioni”;  

 

 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 13/06/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MASCOLO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio”  
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI)  

Tel. n. 0444/898025 -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240 - Cod. Mecc. VIIC814001  
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it  

sito della scuola www.icspojana.edu.it 

 Prot. N. (vedasi timbratura)     Pojana Maggiore, (vedasi timbratura)  

 

VISTO il D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33 inerente al “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso  

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche  

amministrazioni”;  

VISTO il D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, in tema di “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma  dell’art. 1, 

commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n.190”;  

VISTO il DPR 16 aprile 2013, N. 62, ossia il Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti  

pubblici;  

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, relativo alla protezione delle  

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali  dati e 

che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);  

TENUTO CONTO del Quaderno operativo n. 3 predisposto dal MIM;  

TENUTO CONTO del D. Lgs. 9 aprile 2018, n 81, in tema di “Attuazione dell’art. 1 della legge 3 agosto 2007,  

n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”  

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori,  

servizi e forniture;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto del 30/01/24 delibera n. 0000054;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;  

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in attuazione   

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti  pubblici»;  

VISTO il CCNL comparto scuola 29 novembre 2007;  

VISTO il CCNL dell’Area Istruzione e ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2019;  

VISTO il CCNL 2019-2021;  

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  AVVISO 

PUBBLICO 59369 del 19.04.2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle  competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni  scolastici 2023-2024 e 2024-

2025;  

VISTA la candidatura N. 977 Protocollo numero 75374 del 27/05/2024 presentata da questa Istituzione  

Scolastica IC Palladio di Pojana Maggiore;  

VISTO il Decreto Direttoriale R. 0000021.07-06-2024 di approvazione delle graduatorie;  

VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI N. 83244 DEL 12.06.2024;  

 

 

 

 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 13/06/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MASCOLO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio”  
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI)  

Tel. n. 0444/898025 -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240 - Cod. Mecc. VIIC814001  
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it  

sito della scuola www.icspojana.edu.it 

Prot. N. (vedasi timbratura) Pojana Maggiore,     (vedasi timbratura)  

VISTA la propria determina Prot. 3851 del 04/06/2025 di avvio delle procedure di reclutamento per n.4  

Docenti sorveglianti (durante la pausa mensa) per il modulo ““English fun” per 30 ore (da 

suddividere tra 4 docenti) nell’ambito del progetto in oggetto;  

VISTO l’avviso di selezione prot. 3975 del 09/06/2025,  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche  
occorrenti al fine di svolgere l’incarico;  

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

Art. 1   

(Costituzione della Commissione)  
La costituzione, ai sensi dell’Articolo 3 dei summenzionati Avvisi, della seguente commissione per la 

 valutazione delle candidature per Docenti sorveglianti (durante la pausa mensa) per il modulo 

“English fun”  

Dirigente Scolastico Giovanni Mascolo Presidente 

Assis. Amministrativa Corona Emanuela  Componente  

Assis. Amministrativa Cavion Daniela  Componente 

 

● La predetta commissione è convocata per il giorno 13/06/2025 alle ore 13.00 presso l’Ufficio di  

Presidenza per lo svolgimento dei lavori in oggetto;  

● La partecipazione ai lavori della Commissione è a titolo gratuito;  
● Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

 conflitto di interessi dei singoli commissari  

 

Art. 2   

(Modalità di funzionamento)  
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente  pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto  redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  
 
 

 

 

 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 13/06/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MASCOLO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio”  
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI)  

Tel. n. 0444/898025 -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240 - Cod. Mecc. VIIC814001  
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it  

sito della scuola www.icspojana.edu.it 

Prot. N. (vedasi timbratura) Pojana Maggiore,     (vedasi timbratura)  
 
3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell'Istituzione scolastica, nonché sulla sezione  
Amministrazione Trasparente come da intestazione della presente, ai sensi della normativa sulla  
trasparenza.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Giovanni Mascolo 

(Documento firmato digitalmente)  

 

 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004073 - 13/06/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MASCOLO


		2025-06-13T07:37:23+0200
	GIOVANNI MASCOLO




